



**SALVADOR HERNANDEZ OCHOA**  
 SALVADOR HERNANDEZ OCHOA  
 HEOS740822UL4  
 612 - PERSONAS FÍSICAS CON ACTIVIDADES  
 EMPRESARIALES Y PROFESIONALES  
 Gildardo Magaña 269  
 Col.Revolución CP 60150  
 Uruapan, MICHOACÁN  
 Tel.(452) 524-6821  
 afinacionesyrefacciones@hotmail.com

**Folio Fiscal:** 9c43b7f2-a4a6-4001-ab27-ef7322f7daab  
**No de certificado del CSD:** 00001000000510768166  
**Lugar, fecha y hora de emisión:** ESTABLECIMIENTO: MATRIZ  
 GILDARDO MAGAÑA NO.269, COL.  
 REVOLUCIÓN C.P. 60150 URUAPAN,  
 MICHOACÁN  
 17/07/2024 16:16:48  
**Tipo de comprobante:** I - Ingreso  
**Exportación:** 01 - No aplica  
**Versión de CFDI:** 4.0  
**Método de pago:** PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO  
**Forma de pago:** 99 - POR DEFINIR

## Factura de venta 023197

**Cliente:** AGROEXPORT INTERNACIONAL  
**RFC:** AIN150303D75  
**Régimen fiscal:** GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES  
**Uso de CFDI:** G03 - GASTOS EN GENERAL.  
**Domicilio:** LAZARO CARDENAS 69, COL. JUCUTACATO, URUAPAN, MICHOACÁN, MEXICO CP. 60230

**Moneda:** MXN  
**Tipo de cambio:** 1  
**Plazo:** 0 DÍAS  
**Vencimiento:** 17/07/2024

| No. | Descripción                                  | Clave                  | No. Ide | Código             | Clave U.M. | Cant.  | P.U.         | % Desc. | \$ Desc. | Obj. imp. | Importe      |
|-----|--|------------------------|---------|--------------------|------------|--------|--------------|---------|----------|-----------|--------------|
| 1   | <b>FLECHA COMPLETA</b>                       | 25174200               |         | FLECHA COMPLETA    | H87 - PZ   | 2.0000 | 4,137.931000 | 0.00    | 0.000000 | 02        | 8,275.862100 |
|     | Base: 8,275.862069 Imp: 002 IVA Factor: Tasa | Tasa o cuota: 0.160000 |         | Impuesto: 1,324.14 |            |        |              |         |          |           |              |
| 2   | <b>BALERO DOBLE</b>                          | 25174200               | 510004  | 510004             | H87 - PZ   | 2.0000 | 775.862100   | 0.00    | 0.000000 | 02        | 1,551.724100 |
|     | Base: 1,551.724138 Imp: 002 IVA Factor: Tasa | Tasa o cuota: 0.160000 |         | Impuesto: 248.28   |            |        |              |         |          |           |              |
| 3   | <b>GRASA B.A.T.3 425G TARRO</b>              | 15121501               | 273     | 273                | H87 - PZ   | 1.0000 | 86.206900    | 0.00    | 0.000000 | 02        | 86.206900    |
|     | Base: 86.206894 Imp: 002 IVA Factor: Tasa    | Tasa o cuota: 0.160000 |         | Impuesto: 13.79    |            |        |              |         |          |           |              |

**Subtotal:** 9,913.79  
**IVA 16%:** 1,586.21  
**Total:** 11,500.00  
**SON:** (ONCE MIL QUINIENTOS PESOS 00/100 MN)

NOTA:  
 REQUISICION 0287  
 AE-1726



### Sello digital:

### Este documento es una representación impresa de un CFDI

BEFehkXVWh7F847Lb84wd1QMXBbiN8ECfO/Q74C7nuij8cFiLzzUUPgeOJdlEF2Ywz2JbX+JA/u0egXiflGNn2G+zxpquEmX27aoK+MZ4ieh5mZ9iGBFx1N5/SRrB5+aqgho6JINhvcBQY/M1B8gS+oH61wWOpFvM8nVFJ/DEKqJmwWK/bbomvsMbyJS5MZB3gavrrubNZ1LC8RGTwo5Q6v+znPj5KW2O1Vc3/ozMFeyDMxBzQt+Bjqq61DyC9NUdx+YKFXWgzPeQMTvgGQMMEJhIhBx2YM+n1U42K4qMx2ISDqYtvx2DHkejw05Cfe4QOkUMFw3mUr/Y0lgJm3Q==

### Sello del SAT:

O/yj17R2SXYRDH6stKxYD/vFhXbvYRkpoRHesqz+MRIC8Pp/nLH8PKy6hgo6W8yoLM13mxY+yG1nfwyN+T9p/3+XMLL2x2A7yRznKflfG/QsfB3f3TtsKKvovsouY2g2vJO99gBOfmO+CB6TxtnW5xGz1AH5pGKonaDIDGFtu2ReNn0aUVOscf3znJCLg0s/zxfSq19SznMPPVtB1K53FXHZFTHJIHIA0ktlUYU2D04YEQI09mPKGEG9j6iXJwVgtCY3dYJsBzAUgIMFvUplIM7OG5NDXhJgCpgaMwSLWA3t2RUd6ELQLo1h1EJn+ankmXO2wgRoi219Xg==

### Cadena Original:

||1.1|9c43b7f2-a4a6-4001-ab27-ef7322f7daab|2024-07-17T16:16:49|LSO1306189R5|BEFehkXVWh7F847Lb84wd1QMXBbiN8ECfO/Q74C7nuij8cFiLzzUUPgeOJdlEF2Ywz2JbX+JA/u0egXiflGNn2G+zxpquEmX27aoK+MZ4ieh5mZ9iGBFx1N5/SRrB5+aqgho6JINhvcBQY/M1B8gS+oH61wWOpFvM8nVFJ/DEKqJmwWK/bbomvsMbyJS5MZB3gavrrubNZ1LC8RGTwo5Q6v+znPj5KW2O1Vc3/ozMFeyDMxBzQt+Bjqq61DyC9NUdx+YKFXWgzPeQMTvgGQMMEJhIhBx2YM+n1U42K4qMx2ISDqYtvx2DHkejw05Cfe4QOkUMFw3mUr/Y0lgJm3Q|=|00001000000509846663|

**RFC del proveedor de certificación:** LSO1306189R5 **No de Serie del Certificado del SAT:** 00001000000509846663 **Fecha y hora de certificación:** 17/07/2024 16:16:49

Por este pagaré prometo(emos), y me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de **SALVADOR HERNANDEZ OCHOA**, en la ciudad de **URUAPAN, MICHOACÁN**, o cualquier otra ciudad que designe el titular del documento, la cantidad de \$ **11,500.00** Son **ONCE MIL QUINIENTOS PESOS 00/100 MN** Valor que reconozco (emos) adeudarle obligándome (nos) a cubrir a su vencimiento **17/07/2024**. Para el caso de no pagarse en la fecha señalada se generará un interés moratorio del 10.00% por ciento mensual, por el tiempo que permanezca insóluto el adeudo existente, quedando expresamente convenido que la falta de pago oportuno ocasiona al deudor gastos de cobro judiciales o extrajudiciales y los que se ocasionen, renunciando el deudor al fuero de su domicilio que pudiera corresponderle, este pagaré es mercantil y está protegido por la Ley General de Títulos y Operaciones de Crédito.

Deudor

Obligado

AGROEXPORT INTERNACIONAL  
 AIN150303D75

ACEPTO (amos) DE CONFORMIDAD

LAZARO CARDENAS 69, COL. JUCUTACATO, URUAPAN, MICHOACÁN, MEXICO CP. 60230

